
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/265/2023 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mieleszyn na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) oraz  § 8 pkt 2 uchwały Nr XXXVII/259/2022 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 21 grudnia 

2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/259/2022 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 21 grudnia 2022 r., zmienionej 

zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 31 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 

22.209.048,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie -17.579.473,72 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie – 4.629.574,77 zł", 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 

23.171.031,29 zł",  zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:᠆ wydatki bieżące w kwocie – 17.116.758,73 zł,  

᠆ wydatki majątkowe w kwocie – 6.054.272,56 zł, zgodnie z zał. Nr 6". 

3) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 13.209.400,13 zł, 

w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.262.439,61 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4.946.960,52 zł", 

4) § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „§ 2.2 pkt 3 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

1.870.958,60 zł”, 

5) Po § 4 dodaje się  § 4a w brzmieniu: 

„Ustala  się plan dochodów i wydatków  zadań realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

Covid 19 w kwocie: 

1) Dochody 19.890,00 zł, 

2) Wydatki  19.890,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 15”; 

6) Treść załącznika Nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

7) Treść załącznika Nr 2 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

8) Treść załącznika Nr 6 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 2112



9) Treść załącznika Nr 15 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2112



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/265/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

0,00 19 890,00 19 890,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 19 890,00 19 890,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 

0,00 19 890,00 19 890,00 

Razem: 22 189 158,49 19 890,00 22 209 048,49 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2112



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/265/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 675 327,00 36 000,00 711 327,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 650 127,00 36 000,00 686 127,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 127,00 36 000,00 686 127,00 

750   Administracja publiczna 2 679 122,39 -23 000,00 2 656 122,39 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 448 078,39 -20 000,00 2 428 078,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 -20 000,00 210 000,00 
 75095  Pozostała działalność 71 340,00 -3 000,00 68 340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 872 414,67 -10 000,00 862 414,67 
 85202  Domy pomocy społecznej 111 625,00 -10 000,00 101 625,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 111 625,00 -10 000,00 101 625,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 19 890,00 19 890,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 19 890,00 19 890,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 19 500,00 19 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 390,00 390,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 476 349,22 -3 000,00 2 473 349,22 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 217 485,42 -3 000,00 2 214 485,42 
  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 

Razem: 23 151 141,29 19 890,00 23 171 031,29 

  

Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2112



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/265/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdz. § Nazwa Przed Zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 650.127,00 36.000,00 686.127,00  
01044 

 
Infrastruktura wodociągowa                    

i sanitacyjna wsi 

650.127,00 36.000,00 686.127,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

650.127,00 36.000,00 686.127,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej 

w m. Sokolniki i 

Karniszewo, modernizacja 

oczyszczalni i budowa 

PSZOK w m. Przysieka, 

Gmina Mieleszyn w tym: 

650.127,00 0,00 650.127,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej 

w m. Sokolniki  i 

Karniszewo – wkład własny 

461.250,00 0,00 461.250,00 

   
Modernizacja oczyszczalni – 

wkład własny 

158.877,00 0,00 158.877,00 

   
Nadzór nad realizacją 

zadania Budowa sieci 

kanalizacyjnej w m. 

Sokolniki  i Karniszewo 

30.000,00 0,00 30.000,00 

   
Inwentaryzacja oczyszczalni 

ścieków 

0,00 36.000,00 36.000,00 

600 
  

Transport i łączność 2.561.671,43 0,00 2.561.671,43  
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 160.000,00 0,00 160.000,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

160.000,00 0,00 160.000,00 

   
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2148P m. 

Karniszewo – budowa 

chodnika 

160.000,00 0,00 160.000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2.401.671,43 0,00 2.401.671,43   

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

32.096,66 0,00 32.096,66 

   
Fundusz sołecki - Budowa 

chodnika na terenie Dębłowa  

10.000,00 0,00 10.000,00 

   
Fundusz sołecki – Montaż 

kostki Popowo Ignacewo 

7.000,00 0,00 7.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

Przebudowa drogi gminnej 

15.096,66 0,00 15.096,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2112



nr 282014P – Budowa drogi 

dla pieszych (chodnika) 

wraz z projektem 

budowlanym - Świątniki 

Małe   
6370 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2.369.574,77 0,00 2.369.574,77 

   
Przebudowa, remont i 

modernizacja dróg 

gminnych w miejscowości 

Łopienno, Przysieka i 

Mielno 

2.369.574,77 0,00 2.369.574,77 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

120.000,00 0,00 120.000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 120.000,00 0,00 120.000,00   

6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

120.000,00 0,00 120.000,00 

   
Zakup wozu bojowego dla 

OSP Mielno 

120.000,00 0,00 120.000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 200.000,00 0,00 200.000,00 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 200.000,00 0,00 200.000,00 
  

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

200.000,00 0,00 200.000,00 

   
Modernizacja Sali 

informatyczno – językowej 

w Szkole Podstawowej w 

Mieleszynie 

100.000,00 0,00 100.000,00 

   
Modernizacja Sali 

informatycznej w Szkole 

Podstawowej w Łopiennie 

100.000,00 0,00 100.000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

73.918,38 0,00 73.918,38 

 
85495 

 
Pozostała działalność 73.918,38 0,00 73.918,38   

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

73.918,38 0,00 73.918,38 

   
Fundusz sołecki – Naprawa, 

modernizacja oraz 

doposażenie placu zabaw 

Dziadkówko 

9.500,00 0,00 9.500,00 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja placu zabaw 

Karniszewo 

10.000,00 0,00 10.000,00 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja placu zabaw 

Kowalewo 

14.418,38 0,00 14.418,38 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja placu zabaw 

Łopienno 

34.000,00 0,00 34.000,00 

   
Fundusz sołecki –  6.000,00 0,00 6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2112



Doposażenie placu zabaw 

Popowo Ignacewo 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

338.670,65 0,00 338.670,65 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na 

sfinansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych. 

10.000,00 0,00 10.000,00 

   
Dotacje na dofinansowanie 

poniesionych kosztów w 

związku z zainstalowaniem 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

10.000,00 0,00 10.000,00 

 
90002 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

129.676,59 0,00 129.676,59 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

129.676,59 0,00 129.676,59 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej 

w m. Sokolniki i 

Karniszewo, modernizacja 

oczyszczalni i budowa 

PSZOK w m. Przysieka, 

Gmina Mieleszyn w tym: 

129.676,59 0,00 129.676,59 

   
Budowa PSZOK w m. 

Przysieka – wkład własny 

114.676,59 0,00 114.676,59 

   
Nadzór nad Budową PSZOK 

w m. Przysieka 

15.000,00 0,00 15.000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

176.312,20 0,00 176.312,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

176.312,20 0,00 176.312,20 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja terenu 

zielonego przy stawie 

Świątniki Wielkie 

16.312,20 0,00 16.312,20 

   
Rewitalizacja stawów 160.000,00 0,00 160.000,00  

90005 
 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  
6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

   
Dofinansowanie wymiany 

źródeł ciepła 

10.000,00 0,00 10.000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

12.681,86 0,00 12.681,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2112



  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

12.681,86 0,00 12.681,86 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego - Borzątew 

12.681,86 0,00 12.681,86 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

2.070.285,10 0,00 2.070.285,10 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

2.070.285,10 0,00 2.070.285,10 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

110.285,10 0,00 110.285,10 

   
Fundusz sołecki – 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej – Karniszewo 

15.000,00 0,00 15.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

rozbudowa świetlicy 

wiejskiej i remizy strażackiej 

– Mielno 

26.731,32 0,00 26.731,32 

   
Fundusz sołecki – 

modernizacja świetlicy - 

Przysieka 

15.000,00 0,00 15.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Sokolnikach 

13.553,78 0,00 13.553,78 

   
Budowa dwóch świetlic 

wiejskich w 

miejscowościach Dobiejewo 

i Popowo – Ignacewo, gm. 

Mieleszyn – wkład własny 

40.000,00 0,00 40.000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 

   
Budowa dwóch świetlic 

wiejskich w 

miejscowościach Dobiejewo 

i Popowo – Ignacewo, gm. 

Mieleszyn – wkład własny 

1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 3.600,00 0,00 3.600,00  
92695 

 
Pozostała działalność 3.600,00 0,00 3.600,00   

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3.600,00 0,00 3.600,00 

   
Fundusz sołecki – zakup 

ławek oraz stolików 

biesiadnych - Sokolniki 

3.600,00 0,00 3.600,00 

   
RAZEM 6.018.272,56 36.000,00 6.054.272,56 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2112



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/265/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Plan przychodów i wydatków 

zadań realizowanych w ramach programu Przeciwdziałania Covid-19 

Dz. Rozdz. § Nazwa Przed 

zmianą  

Zmiana  Po zmianie 

Dochody 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

0,00 19.890,00            19.890,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 19.890,00            19.890,00   

2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  

0,00 19.890,00 19.890,00 

   
Dodatek energetyczny 0,00 19.890,00 19.890,00   

Razem 
 

0,00 19.890,00 19.890,00 

Wydatki 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

0,00 19.890,00 19.890,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 19.890,00 19.890,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00 19.500,00 19.500,00    
Wypłata dodatku 

energetycznego 

0,00   19.500,00 19.500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 390,00 390,00    

Dodatek energetyczny 0,00 390,00 390,00   
Razem 

 
0,00 19.890,00 19.890,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2112


		2023-02-22T12:03:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




